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EUROPCAR NISSAN İŞ BİRLİĞİ! SUMMER ESCAPE AKYAKA’DA YERİMİZİ ALDIK

GÖRÜNTÜLÜ CANLI DESTEK HİZMETİMİZ
YAYINDA!

Ağustos ayında SUV segmentinin Türkiye'deki lideri NISSAN ile 
müşteri memnuniyetlerimizi ve tecrübelerimizi yükseltmek 
amacı ile ürün tedariği konusunda stratejik iş birliği 
gerçekleştirdik. 

Genel Müdürümüz Fırat Fidan’ın da belirttiği gibi iş birlikleri 
konusunda deneyimlerimizi en üst seviyede tutarak, 
önümüzdeki süreçte de müşterilerimiz için yeni markalarla 
stratejik iş birlikleri yapmaya devam edeceğiz.

Temmuz ayında Bozcaada’da gerçekleşen Summer 
Escape’in ikinci durağı olan Akyaka etkinlikleri, 24-27 
Ağustos tarihleri arasında gerçekleşti.

İlki 26-28 Temmuz’da Bozcaada’da gerçekleşen 
etkinlikte olduğu gibi Akyaka etkinliğinde de Europcar 
olarak yerimizi aldık.

Europcar’ın TramboGiff ve sürpriz hediyeleri, Jabbar, 
Deniz Sipahi, DJ Emre Koca’nın sahne showları ve canlı 
müzik performanslarının yanı sıra; gündüz etkinlikleri 
olan yelkenli kano, şelale yürüyüşü, bisiklet turları, 
tekne turları ile katılımcılara unutulmaz anlar 
yaşattığımız Escape etkinliği Instagram sayfamızdan 
da takip edildi ve büyük ilgi gördü.

Müşterilerimize her zaman daha iyi hizmet verebilmek 
anlayışıyla Ağustos ayında hayata geçirdiğimiz bu yeni 
iletişim seçeneğimizi müşterilerimizin kullanımına sunduk.

Görüntülü Canlı Destek Hizmetimiz ile artık bizimle web 
sitemiz üzerinden görüntülü canlı bağlantı kurabilecek, 
sağlanan bağlantı ile soru ve sorunlarınıza anında yanıt 
bulabileceksiniz.

BİZE ERKEN BAYRAM YAPTIRAN
MÜŞTERİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ
Kurban Bayramı öncesi araç kiralamada yapmış olduğumuz 
dijital kampanyalarla ve avantajlı fiyatlarla bayram boyunca 
tüm araçlarımız müşterilerimiz tarafından bayramdan 2 
hafta önce kiralandı.

Bayram boyunca araç kiralama işlemleri için bize güvenen 
ve bizi tercih eden tüm müşterilerimize bir kez daha teşekkür 
ederiz.

EUROPCAR NISSAN
İŞ BİRLİĞİ

5. KEZ CAPITAL 500'DEYİZ!
Kurulduğumuz günden bu yana özveri ile çalışarak, 
başarılarımıza yenilerini ekliyoruz! 

Türkiye’nin en büyük 500 özel şirketini seçen Fortune 500’den 
sonra, bu kez de Capital 500’de üst üste 5. kez yer almanın 
mutluluğunu sizlerle paylaşıyoruz! Bu başarıya ulaşmamızda 
emeği geçen tüm çalışanlarımıza ve bizi tercih eden 
müşterilerimize teşekkür ederiz. 

EUROPCAR MOBILITY GROUP
FOX RENT A CAR'I SATIN ALDI!
Araç kiralama faaliyetlerinin Türkiye Temsilcisi olduğumuz 
Europcar Mobility Group, dünyadaki en büyük pazar olan 
Amerika'da doğrudan mevcudiyetini sağlamak ve büyüme 
ivmesini hızlandırmak amacıyla, Fox Rent A Car'ı satın aldı. 

Europcar Global’de yapılan yeniliklerin ve iyileştirmelerin 
ışığında, biz de her zaman Europcar Türkiye’yi değerli 
müşterilerimiz için geliştirmeye devam edeceğiz.

RENT’N CONNECT İLE İNTERNETİNİZ HİÇ
KESİLMESİN
Rent ’n Connect firmasıyla yaptığımız iş ortaklığı sayesinde 
kiraladığınız araçlarda internet bağlantınız artık hiç 
kesilmeyecek.

Araç kiralamanız sırasında alabileceğiniz Rent ’n Connect 
modem sayesinde seyahatiniz boyunca internete bağlı 
kalabilirsiniz. 

ŞOFÖRLÜ ARAÇ KİRALAMA VE TRANSFER 
WEB SİTESİ YAYINDA
Temmuz ayında müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek 
adına hayata geçirdiğimiz; şoförlü araç kiralama ve 
havaalanı transfer hizmetlerimiz için hazırladığımız web 
sitemizi de yayına aldık!

Artık şoförlü araç kiralama ve havaalanına veya 
havaalanından dilediğiniz bir noktaya transfer hizmeti almak 
için transfervesoforluarackiralama.europcar.com.tr’yi 
ziyaret edebilirsiniz. 

Ağustos ayında Europcar Genel Merkez’de gerçekleşen 
seminerlerden biri de Toyota Hybrid Talks semineriydi. 
 
Toyota’nın Hybrid araçlarının çalışma sistemleri, çevreye 
katkıları, yakıt tüketimi etkileri gibi bir çok konunun ele 
alındığı eğitimde, ekip olarak sektörün geleceği olan Hybrid 
araçları derinlemesine tanıdık. 

TOYOTA HYBRID TALKS

SAYDER İŞ ORTAKLARIMIZ ARASINA KATILDI
Ağustos ayında değerli iş ortaklarımıza bir yenisini daha 
ekledik. Yıl sonuna kadar Sayıştay çalışanları ve Sayder 
üyeleri, onlar için tanımladığımız özel kampanyalar ile 
araçlarını Europcar’dan kiralayabilecekler. 

Markamıza değer katacak yeni ortaklıklara imza atmak için 
tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.


